BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /ĐHHHVN-TCHC  Hải Phòng, ngày         tháng         năm 2024

V/v trả lời Phiếu khảo sát về nội dung

chương trình bồi dưỡng theo vị trí việc

làm giảng viên

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong Trường

Thực hiện Công văn số 545/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 07/5/2024 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực

hiện cơ cấu, định mức số lượng người làm việc và việc bồi dưỡng giảng viên

theo vị trí việc làm, Hiệu trưởng yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trong Trường

thực hiện các nhiệm vụ, cụ thể như sau:

- Chỉ đạo, đôn đốc cán bộ, viên chức, người lao động là giảng viên (giảng

viên cao cấp, giảng viên chính, giảng viên) thuộc thẩm quyền quản lý trả lời

Phiếu khảo sát về nội dung chương trình bồi dưỡng theo vị trí việc làm giảng

viên tại Phụ lục II Công văn số 545/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 07/5/2024

của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Báo cáo số lượng cán bộ, giảng viên đã thực hiện trả lời Phiếu khảo sát

về nội dung chương trình bồi dưỡng theo vị trí việc làm giảng viên về Phòng Tổ

chức - Hành chính (P.201B - Nhà A1) trước 17h00 ngày 28/5/2024 để tổng hợp.

(Phụ lục II Công văn số 545/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 07/5/2024 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo được gửi

kèm theo công văn này).

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TC-HC.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Thanh Sơn

		2024-05-14T09:40:59+0000

		2024-05-14T10:11:33+0000

		2024-05-14T10:18:22+0000

		2024-05-15T08:14:26+0700

		2024-05-15T08:14:30+0700

		2024-05-15T08:14:33+0700

		2024-05-15T08:14:37+0700